
 平成２８年１１月　滝川市スポーツセンター第２体育館　利用予定表 平成２８年１０月２１日現在
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２０１６ママさんバレーボールシニア親善大会
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平成２８年度中部地区弓道選手権大会

休　　　　　館　　　　　日
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（幼児・小学生）

フットサル（小中学生）ソフトテニス ソフトテニス

バドミントン ・ バドミントン ・ 卓球 自由

休　　　　　館　　　　　日
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滝川消防採用試験
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元気アップ

（幼児・小学生）
フットサル（小中学生）

道新杯北海道中学校選抜卓球大会滝川支部予選会

バドミントン ・ ソフトテニス

ソフトテニス

フットサル（小中学生）

日通体力測定 卓球スポーツ少年団体力測定

バドミントン ・ 卓球

27 日

23 祝
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フットサル（小中学生） テニス
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ホクレン留萌支所
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空知中学校卓球講習会 弓道選手権大会
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 ※平成２７年４月１日より、滝川市青年体育センターは、滝川市スポーツセンター第２体育館に名称を変更いたします。
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　※第２体育館はランニングのご利用はできません。第１体育館をご利用ください。

　※大会利用の場合は、時間が延長になることがありますので、ご了承ください。　
　※夜間のご利用は２１時までとなります。２１時に消灯・施錠となりますので、ご協力ください。
　※都合により、予定表が変更になる場合がありますので、ご了承ください。
　※貸館（専用）利用は、前月２０日までに申込をしてください。（１２月は年末年始をはさむ為１３日まで）

30 水 卓球卓球バドミントン ・ バドミントン ・ 卓球
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（幼児・小学生）
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26 土

28 月

15 火

19 土

18 金

16 水

17 木

22 火

21 月

20 日

火 フットサル（小中学生） テニス
介福士
研修

元気アップ
（幼児・小学生）

バスケットボール

ミニバレー ・ 自由 ミニバレー ・ 自由

バドミントン ・ バドミントン ・ 卓球
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バレー
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テニス 弓道大会

卓球 卓球

バドミントン ・ バドミントン
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介福士研修

テニス
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テニス協会技術セミナー テニス

ミニバレー ・ 自由

平成２８年度北空知地区バドミントン高校秋季大会
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第８回２０１６北空知フットサルリーグ第１節


